

Pelastuslaitos ja turvallisuuspalvelut kuukausiraportti lokakuu 2024

7955/02.00.02/2024

Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta 14.11.2024 § 69

Lisätiedot	Pelastusjohtaja Markus Viitaniemi puh. 013 330 9161.
Päätösehdotus	Pelastusjohtaja Viitaniemi Markus: Merkitään tiedoksi.
Päätös	Merkittiin tiedoksi.
Selostus	<p>Toimintatulojen toteuma oli elokuun lopussa 4,57 milj.€ (68,3 %) ja toimintakulujen toteuma oli 29,61 milj.€ (79,13 %). Laaditun ennusteen mukaan ensihoitopalvelun toimintatuotot tulevat toteutumaan noin 0,6 milj.€ ja toimintakulut 0,8 milj.€ talousarviota pienempänä. Ennusteeseen sisältyy ensihoidon laskutuksen viiveistä aiheutuvia epävarmuustekijöitä. Lisäksi on keskeneräisenä pelastustoimen kalustohankintoja, jotka odottavat toimitusta.</p> <p>Operatiivinen toiminta</p> <p>Pelastustoimella on ollut hälytystehtäviä yhteensä 2 821 kappaletta, joista palveluintegraatiota tukevia tehtäviä on ollut 651 kappaletta. Pelastustoimen lakisääteiset tehtävät ovat vähentyneet 3,3 % edelliseen toimintavuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Suurin vähennys on tapahtunut tarkastus- ja ensivastetehtävien määrissä.</p> <p>Ensihoitopalvelulla on ollut 26 784 hätäkeskuksen välittämää ensihoitotehtävää. Tehtävämäärät ovat vähentyneet 4,6 % edellisen toimintavuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Kotisairaanhoidoa ja kotiin vietäviä palveluita tukevia tehtäviä on ollut 1 984 kappaletta. Virtuaaliyksikkö on hoitanut 2 656 kiireetöntä ensihoitopalvelun tehtävää.</p> <p>Pelastustoimen palvelutaso on toteutunut pääsääntöisesti palvelutasopäätöksen mukaisena, mutta palvelutasossa on yksittäisissä riskiruuduissa puutteita Ylämyllyn ja Joensuun Rantakylän alueilla. Lisäksi Lehmon alueelle on muodostumassa yksittäisiin riskiruutuihin pitkäaikainen puute palvelutasossa. Nurmeksen alueen riskiruuduissa toimintavalmiuden pitkäaikaiset puutteet ovat korjaantuneet tehtyjen kehittämistoimenpiteiden ansiosta. Ensihoidon palvelutason toetumatietoja ei ole tällä hetkellä saatavilla.</p> <p>Pelastuslaitoksen valvontatehtävät ja onnettomuuksien ehkäisyn muut tehtävät ovat toteutuneet valvontasuunnitelman mukaisesti.</p>

